
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке мале вредности- 

Број: 404-16/15-03/2 

28.01.2015. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНМВ 

3/2015  

 

 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

мале вредности број 3/2015 – производи за чишћење, 33760000 – тоалетна хартија, 

марамице, пешкири за руке и салвете, 39830000 – производи за чишћење доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 27.01.2015. године у 15,42 часова, (иако је 

у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији назначено да се сви  

захтеви за додатним  информацијама путем e-maila, шаљу само у радно време 

наручиоца, сваког радног дана у периоду од 07,00-15,00 часова. Обзиром на напред 

изнето, рок за поступање наручиоца према члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ бр. 124/12) почиње да тече 28.01.2014. године. Наведеним e-

mail-ом тражи се одговор на следећe питањe: 

: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

1. Техничка спецификација артикал под редним бројем 19. на који освеживач 

просторија сте конкретно мислили, и која је величина улошка за наведени производ? 

 

ОДГОВОР: 

 

1. Обзиром да наручилац већ поседује одређене освеживаче просторија, уложак се 

односи на освеживач просторија који је наведен на позицији 20. техничке 

спецификације automatic spray oд 250 ml.  Понуђач може да понуди било који 

уложак који по запремини и димензијама одговара наведеном освеживачу. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

http://www.pozarevac.rs/

